
9 کشته در آتش سوزی 2 ساختمان در والنسیا
شمار قربانیان آتش سوزی مهیب در والنسیای اسپانیا به ۹ نفر 
افزایش پیدا کرد.به گزارش رویترز، براساس اعلام مقامات محلی، این 
آتش سوزی گسترده، یک آپارتمان ۱۴ طبقه در محله کامپانار والنسیا را 
فراگرفت و آتش به ساختمان مجاور نیز سرایت کرد. در این آتش سوزی 
که در دو مجتمع مسکونی در شهر والنسیای اسپانیا رخ داد، ۱۴ نفر نیز 
ناپدید شده اند. وزش باد شدید باعث شعله ور شدن شعله های آتش 
شد، اما گمان هایی نیز وجود دارد که نمای قابل اشتعال ساختمان، 
باعث گسترش سریع آتش شده است. بیش از ۲۰ تیم آتش نشانی 
برای مهار این آتش سوزی وارد عمل شدند. روزنامه ال پایس به نقل از 
مدیر ساختمان گزارش داد که این ساختمان شامل ۱۳۸ آپارتمان است 
و ۴۵۰ نفر در آن زندگی می کردند. گزارش های محلی حاکی از آن است 
که آتش نشانان با استفاده از جرثقیل چندین نفر از ساکنان را نجات 
داده اند. ماریا خوزه کاتالا، شهردار والنسیا که سومین شهر بزرگ اسپانیا 
محسوب می شود، گفته است که دست کم ۱۵ نفر مصدوم شده اند که 

۶ تن از آنها آتش نشان هستند.
 

سلفی مرگبار با شیر درنده
 مرد جوان که برای گرفتن سلفی با شیر وارد قفس حیوان شده بود 
جان باخت. روزنامه تایمز آف ایندیا در خبری اعلام کرد، مرد جوانی 
که برای گرفتن سلفی وارد قفس شیرهای وحشی در هند شده بود، 
جان خود را به خاطر این کار از دست داد. به گفته شاهدان، این مرد 
۳۰ساله ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بعدازظهر از دیوار محوطه شیرها بالا رفت 
و به داخل پرید و به رغم هشدارهای مأمور باغ وحش به نزدیکی یک 
شیر ۱۲ساله رفت تا با این حیوان درنده سلفی بگیرد اما شیر که از 

حضور مرد عصبانی شده بود ظرف ۱۰ دقیقه به زندگی او پایان داد.

  زندگی جالب مادر خفاش ها
زن لهستانی در آپارتمان حدود ۶۰ متری خود واقع در شمال غربی 
لهستان از صد ها خفاش نگهداری می کند. باربارا گورچکا، آپارتمان 
خود را که در طبقه نهم یک ساختمان قرار دارد، به یک پناهگاه و 
بیمارستان واقعی برای خفاش ها تبدیل کرد. این زن ۶۹ ساله با 
نام مستعار »مادر خفاش« اظهار داشت که این حیوانات بانمک، 
اجتماعی و بسیار باهوش هستند.  وی گفت: من ۱۶ سال پیش پناه 
دادن به خفاش ها را شروع کردم، ژانویه بسیار سردی بود که گروهی 
از خفاش ها از طریق کانال های تهویه وارد آپارتمان من شدند از آن 
زمان تاکنون ۱۶۰۰ خفاش را نجات داده ام.  باربارا که قبلاً به باور های 
رایج در مورد خفاش ها اعتقاد داشت، گفت که وقتی اولین خفاش 
را روی ملحفه دخترش دید، هراسان شد. او افزود: من فکر می کردم 
ویروس هاری در کل آپارتمان پخش شده است. پس از آن حادثه، من 
همه چیز را در مورد این حیوانات یاد گرفتم، که قابل تحسین هستند 
و هیچ کس با آنها در معرض خطر نیست.   او می گوید: یک بار با یکی 
از آنها به کلیسا رفتم. خفاش ها خیلی سریع )بعد از دو یا سه روز( رام 
می شوند و نحوه غذا خوردن از کاسه را یاد می گیرند.   زن لهستانی 
می گوید: باید اعتراف کنم که من خفاش ها را دوست دارم. شاید 

یکی از زیباترین حیوانات نباشند، اما چه گناهی دارند!

حوادث جهان
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
دوم بهمن سال ۱۳۹۲ گزارش قتل 
مرد جوانی به نام شهاب در یکی از 
خیابان های رباط کریم به پلیس اعلام 
شد. پس از آن مأموران به محل حادثه 
رفتند و با بررسی های اولیه مشخص 
شد که وی با شلیک گلوله از سوی 
مردی به قتل رسیده و عامل قتل هم 

از صحنه متواری شده است.
در ادامه جسد با دستور مقام قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران 
شناسایی عامل قتل را در دستور 
کارشان قرار دادند و پس از تحقیقات 

پی بردند که مقتول از مدت ها قبل 
با یکی از دوستانش اختلاف  مالی 

داشته  است.
به این ترتیب مرد ۲۹ ساله ردیابی و 
بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد و 
اولیای دم برای او درخواست قصاص 
کردند.با اعتراف صریح متهم وی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
و به قصاص و شش ماه حبس به خاطر 
حمل و نگهداری اسلحه محکوم شد و 
حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید 
خورد و قطعی شد. در حالی که زمان 
زیادی تا اجرای حکم باقی نمانده بود 
وی توانست از اولیای دم مهلت بگیرد.

 
بخشش مرد اعدامی

پس از گذشت ۱۰ سال از این جنایت 
در حالی که مرد جوان چندین بار تا 
چوبه دار رفته بود و هر بار توانسته بود 
از اولیای دم رضایت بگیرد در نهایت 
موفق شد رضایت قطعی اولیای دم 
را جلب و از قصاص نجات پیدا کند. 

بدین ترتیب وی در شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری یک استان تهران از جنبه 

عمومی جرم محاکمه شد.
در ابتدای این جلسه مرد جوان به 
جایگاه رفت و گفت: من و مقتول 
دوستان قدیمی بودیم و مشکلی با 
هم نداشتیم تا اینکه سر معامله ای به 
اختلاف حساب خوردیم. او باید پولی 
را به من پرداخت می کرد اما وقتی 
متوجه شدم قصدی برای پرداخت پولم 
ندارد روز حادثه با اسلحه کلاشنیکفی 
که از قبل تهیه کرده بودم به سراغش 
رفتم تا او را بترسانم و بتوانم پولم را 
بگیرم اما با هم درگیر شدیم و من 
به ناچار به او شلیک کردم. البته من 
قصدم کشتن او نبود و بعد از شلیک 
هم خیلی پشیمان شدم. از همان زمان 
به دنبال جلب رضایت خانواده اش 
بودم تا اینکه بالاخره آنها رضایت 
دادند و من هم خانه ای را که در رباط 
کریم داشتم به آنها دادم. اما رضایت 
قطعی شان را اعلام نکردند. مدتی بعد 

که در حال گذراندن محکومیتم بودم 
مأموران زندان از داخل سلول ما حدود 
۲۰ گرم مواد مخدر کشف کردند و من 
و دو هم سلولی ام هر کدام به ۱۵ سال 
زندان محکوم شدیم. هفت سال و 
نیم از محکومیتم را که گذراندم شامل 
عفو شدم و بالاخره بعد از گذشت 
چندین سال خانواده ام نیز توانستند 
با پرداخت دیه رضایت قطعی اولیای 

دم را جلب کنند.
وی افزود: من در این ۱۰ سال بهترین 
دوران زندگی ام را در پشت میله های 
زندان گذراندم و زندگی ام نابود شد. 
من و خانواده ام همه زندگی مان را برای 
جلب رضایت دادیم. حالا هم دیگر 
توان ماندن در زندان را ندارم و از قضات 
می خواهم تا حد امکان در صدور 
حکمم تخفیف قائل شوند تا بتوانم 
دوباره به زندگی برگردم و اشتباهات 

گذشته ام را جبران کنم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث / مرد جوان که به 
خاطر اختلاف مالی دوستش را 

کشته و به قصاص محکوم شده 
بود، با جلب رضایت اولیای دم از 
چوبه دار رهایی یافت و پس از 10 

سال از جنبه عمومی جرم محاکمه 
شد.

   افقی:  
 ۱ - منظومه عاشقانه ناتمامی در قالب مثنوی از 

وحشی بافقی - زدنی در موتور ماشین!
۲ - گیاه پارچه ای! - بستانکار - خیابان وسیع

۳ - صنعتی در شعر - گوژپشت - ایالت سیاه پوست نشین
۴ - خجستگی - خط  کش رسم - برادر سلم و تور - از حبوب

۵ - آخر - خوبی ها و نیکویی ها - پیام رسان  ایرانی
۶ - نور اندک - نوعی ظرف بسته بندی نرم - از خواهران برونته

7 - فراهم کردن - سیر از او بی خبر است - ستایش
۸ - ترس آور - گواهان - والد

۹ - ضمیر عربی - فرمانروایی، سروری - طبیعی
۱۰ - سلطان - ماده حلال رنگ - از بزرگ ترین شاعران قصیده گو 

و مثنوی سرا
۱۱ - نوعی حشره کش که محلولی نفتی است - ترسانیدن و بیم 

دادن - فخر فروشی
۱۲ - نقطه پوستی! - فریاد بلند - از ویتامین ها - سطل آبکشی 

از چاه
۱۳ - دوستی - شاعر نوپرداز - شهری دیدنی حومه کاشان

۱۴ - بی موقع و بی خبر - بندری در استان بوشهر - محل 
نمایش حیوانات

۱۵ - فیلمی با هنرنمایی پژمان جمشیدی )روی پرده سینما( 
- ژانری برای سریال

 عمود ی:   
۱ - گله گزاری - شبکه  پخش سریال  خانگی

۲ - گوهر بی همتا - واحد شمارش مغازه و قنات - وسیله
۳ - گرو گذارنده - وسیله پرواز - تالاب زیبای شهرستان گنبد 

کاووس
۴ - شهر صنعتی »آلمان« - کج و مایل - موضوع - رنجوری

۵ - حرکت کننده - بیخ و بن - ضربه سر فوتبالیست
۶ - علاقه - سرآغاز شکست - یکی از مدل های رایج آرایش مو

7 - رنگ - ماتم زده - نام دخترانه
۸ - سبزی خوشبو - واحد شمردن  چارپا - مرمت

۹ - اهل هند! - مگس ناقل بیماری - سرآغاز گفت و شنود تلفنی
۱۰ - حاصل و نتیجه عمل - صدای بلند - شیره خرما

۱۱ - خرس - سیماب - شهر استان اصفهان
۱۲ - بینوا - نشانه بیماری - پیک - سهولت

۱۳ - پولی که هنگام دیدن عروس بدهند - مادر خودمانی - 
گلزن سابق تیم ملی

۱۴ - قانون چنگیز - مردمان صاحب ادب و فرهنگ - اثر 
اردبیل تاریخی 

۱۵ - مشوش، مضطرب - از روی بی میلی و اجبار

   افقی:
 ۱ - پدر علم زمان بندی تمرین - ریزه های 

باران
۲ - تمام و همگی - قاطع - چهار دندان نیش

۳ - شگفت زده - نام دخترانه - هواخواه و پیرو
۴ - ضمیر عربی - عین عبارت - ناپدید - نظرات

۵ - پرده موسیقی - در شب  می درخشد - یکی از وسایل موسیقی
۶ - سرطان خون - ابزار خیاطی - من و او

7 - جرأت - همسن - میوه چهار فصل
۸ - خوشگل - نوعی موش - نام »ایلیچ« گلر سابق پرسپولیس

۹ - آموزش - شهر استان همدان - برج بلند مخابراتی تهران
۱۰ - نقش بازیگر - سرگرمی - پی بردن

۱۱ - صفحه غضروفی میان مهره های ستون فقرات - فیلم 
احسان عبدی پور - صدای مرغابی

۱۲ - خروس مازنی - قلوب - باران شدید - نوعی بازی ساده
۱۳ - سریالی از احمد کاوری - ایستاده - بخشش ها

۱۴ - گاز جوشکاری - پیچیدنی در داروخانه - قناتی حومه »خرم 
رود« تویسرکان

۱۵ - بمب زیرخاکی - یکی از مکاتب معاصر روانشناسی
 

 عمود ی:   
۱ - غم خواری - اثر »امیلی رودا«

۲ - به تنهایی - بسیار روان - یکی از دیدنی ترین نقاط خوزستان
۳ - مساحت - ناچار - دنیا و آخرت

۴ - نوشتن مطبوعاتی - کنکاش - حرف زمین شوی! - نمایش 
تلویزیونی

۵ - کوچه مسدود - تباه کننده - مخفف مگر

۶ - شهر »ایتالیا« - بت - سخنران نابینا و ناشنوا
7 - رقیب شیر در جنگل - فیلم »آدام وینگارد« - این هم فیلم 

رایت« »جو 
۸ - شهر »رومئو و ژولیت« - قرمز مایل به طلایی - مسافربر 

ی شهر
۹ - روستایی در مازندران در دهستان »ولوپی« - دمدمی و 

بی اراده - فرزند مؤنث
۱۰ - برقرار و پایدار - اتاقک دیده بانی - مرد ضعیف

۱۱ - یک و یک - کاهش - جمع مرحمت
۱۲ - اثر رطوبت - مرکز ریشه ای - شمشیرزن - بدهی به صورت 

اقساطی
۱۳ - استان »ارمنستان« - رونده - یار میشا!

۱۴ - زمین غیر قابل کشت - یار ماشا! - متراکم ترین نقطه امریکا
۱۵ - روستایی در ۴۰ کیلومتری شمال غرب تربت جام - از 
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث: معاون دادستان قم از دستگیری ۳ عضو یک باند که بیش از ۵ میلیارد ریال با ترفند 
ارائه رسید پرداخت بانکی جعلی کلاهبرداری کرده بودند خبر داد.حجت الاسلام والمسلمین تحریری 
با بیان اینکه با شکایات متعدد مالباختگان پرونده ای در شعبه 1۳ دادیاری دادسرای جرایم رایانه ای 
شهرستان قم تشکیل شد، اظهار کرد: متهم اصلی و 2 همدست او با دستورات قضایی و پیگیری های 
پلیس فتا استان در یکی از استان های مجاور دستگیر شدند. مالباختگان با درج آگهی کالا های خود در 
یک سایت شروع به گفت و گو با متهم برای فروش کالای خود می کردند و پس از توافق در مورد قیمت 
و نحوه پرداخت، با دریافت تصویر رسید بانکی از متهم که با روبات تلگرامی ساخته شده بود کالا را به 
وسیله تاکسی اینترنتی برای متهمان ارسال می کردند و پس از گذشت ساعت ها از واریز نشدن مبلغ 
و بی پاسخ ماندن تماس ها، متوجه کلاهبرداری می شدند.معاون دادستان قم در امور فضای مجازی 
خرید طلا، لپ تاپ، گوشی تلفن همراه، ماشین لباسشویی، ساعت اپل و دستگاه بازی را از مواردی 
خواند که متهم از طعمه های خود با رسید های جعلی خریداری کرده و تصریح کرد: متهم برای جلب 
اعتماد بیشتر برخی از مخاطبان با مانور متقلبانه خود را با نام جعلی دکتر محمدی و دکتر حسینی معرفی 
کرده و به برخی مالباختگان پروانه طبابت جعلی نیز ارائه داده است.حجت الاسلام والمسلمین تحریری 
با اشاره به اینکه متهمان تعدادی از این کالا ها را برای مصارف شخصی استفاده کرده و برخی را نیز به 
فروش رسانده اند به شهروندان هشدار داد که در خرید و فروش کالا بویژه در روز های آخر سال نسبت 

به دریافت وجه واریزی از برنامه های بانکی معتبر خود اطمینان کامل حاصل کنند.

سه عضو باند جعل اسناد دستگیر شدند

کلاهبرداری ۵ میلیارد ریالی با رسیدساز جعلی
گروه حوادث:  یک محکوم مالی با بیش از ۳0 فقره 
محکومیت قطعی هنگام فرار از مرز دستگیر شد. مجتبی 
قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: این فرد دارای 
محکومیت های قطعی به میزان تقریبی ۳00 میلیارد ریال 
در شعب اجرای احکام مدنی بندرعباس است و همچنین 
برای او در دادسرای بندرعباس قرار وثیقه چهارصد میلیارد 
ریالی صادر شده بود. وی قصد داشت با استفاده از گذرنامه 
جعلی از طریق ترکیه به یکی از کشور های اروپایی بگریزد 
که با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و همکاری مرزبانی 
جمهوری اسلامی ایران، هنگام خروج از مرز های غربی 
کشور دستگیر و با صدور قرار تأمین کیفری روانه زندان 
شد.  وی در ادامه افزود: این محکوم متواری در سال های 
اخیر اقدام به انعقاد قرارداد های مشارکت در ساخت 
مسکن با افراد بسیاری کرده است که با توجه به انجام 
ندادن تعهدات دارای شاکیان متعدد است. در حال حاضر 
اموالی از این محکوم مالی شناسایی شده که در مرحله 

تحقیق و بررسی قرار دارد و در صورت نداشتن معارض و 
مانع قانونی، حقوق شاکی ها از محل آنها استیفا خواهد 
شد.  وی همچنین تأکید کرد: این محکوم علاوه بر ۳0 فقره 
محکومیت قطعی، چندین پرونده مالی دیگر نیز دارد که در 
حال رسیدگی است و همچنین در مورد اتهام استفاده از سند 
مجعول و خروج غیر قانونی او از کشور نیز پرونده قضایی 
تشکیل شده و تحقیقات در این مورد ادامه دارد.  رئیس 
کل دادگستری هرمزگان در پایان با اشاره به تلاش های 
دستگاه قضایی استان در ردیابی، شناسایی و دستگیری 
محکومان متواری و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن 
آنان به مرز ها و مبادی ورود و خروج از کشور، خاطرنشان 
کرد: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، از تمامی 
ظرفیت های قانونی از جمله اتصال سامانه استعلامات و 
بانک اطلاعاتی محکومان متواری به سامانه های قضایی و 
ثبت احوال و فراجا برای شناسایی محل اسکان و اختفای 

محکومان متواری بهره می بریم.

دستگیری محکوم فراری در نقطه صفر مرزی

زندانی محکوم به مرگ  پس از زندانی محکوم به مرگ  پس از 1010 سال بخشیده شد سال بخشیده شد


